
                                                                                                              Załącznik Nr 13 do protokółu Nr VI/2011 
    z Sesji Rady Gminy w Kruklankach  

z dnia 10 czerwca 2011 
 

U C H W A Ł A  N r  V I / 4 2 / 2 0 1 1  

Rady Gminy w Kruklankach 

z dnia 10 czerwca 2011 
 

       w sprawie z m i a n  w  b u d ż e c i e  g m i n y  n a  2 0 1 1 r .  

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                    
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; ze zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 
214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236,  art. 237, art. 239, art. 264 ust. 3  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240) w związku z art. 121 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157 poz. 1241 ze zmianami). 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1 

 Dokonać zmian w budżecie zgodnie z załącznikami nr 1 i 2. 

Zwiększyć plan dochodów o kwotę                263.804,87zł 

Zwiększyć plan wydatków o kwotę                415.313,20zł 

  Plan dochodów po zmianach –        9.544.934,03zł. 

  Plan wydatków po zmianach –       10.989.562,12zł. 

§ 2 
Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych 
nie podlegających zwrotowi zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 3 
1. Deficyt budżetu w kwocie 1.444.628,09zł pokryty zostanie kredytem w kwocie 950.702,53zł 

zgodnie z załącznikiem nr 4, oraz nadwyżką  z lat poprzednich w kwocie 493.925,56zł. 
2. Przychody budżetu w wysokości 1.668.628,09zł, rozchody w wysokości 224.000,00zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 4 
Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 
§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 
 

                          


